HỘI BẢO VỆ THIÊN NHIÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  272/HMTg

Vv: Mời dự Hội nghị Ban Chấp

hành Trung ương năm 2022

Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: - Các Vị Ủy viên Ban chấp hành Trung ương

            - Đại diện Hội Bảo vệ Thiên nhiên và Môi trường các tỉnh/thành phố

                      -  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Nhằm tổng kết công tác năm 2022 và xác định nhiệm vụ năm 2023 của Hội

- năm hướng tới Đại hội lần thứ VIII nhiệm kỳ 2023 – 2028 và kỷ niệm 35 năm

thành lập Hội, Hội Bảo vệ Thiên nhiên và Môi trường Việt Nam tổ chức Hội nghị

Ban Chấp hành Trung ương mở rộng năm 2022.

Trân trọng kính mời Quý vị tham dự Hội nghị, đóng góp nhiều ý kiến để hoạt

động của Hội không ngừng phát triển, đáp ứng được sự mong đợi của các hội viên

và cộng đồng.

Thời gian: Bắt đầu từ 8h30, thứ Hai, ngày 28 tháng 11 năm 2022

Địa điểm: Hội trường tầng 4, 53 Nguyễn Du, Hà Nội (Trụ sở của Liên hiệp

các hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam)

Rất mong sự có mặt của Quý vị.

Trân trọng.

Ghi chú:

Các đại biểu về dự Hội nghị tự trang trải kinh phí đi lại và ăn ở

Văn phòng Hội sẵn sàng giúp đặt phòng nghỉ nếu được yêu cầu

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Văn phòng Hội Bảo vệ Thiên nhiên và Môi trường Việt Nam

Tầng 9, Khách sạn Công đoàn, 14 Trần Bình Trọng, Hà Nội

Tel: 0904291924 (Anh Trường); Email: vn@vacne.org.vn

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT Hội

TM BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

 TS. Nguyễn Ngọc Sinh

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG VACNE NĂM 2022

- Thời gian: Bắt đầu từ 8h30, thứ Hai, ngày 28 tháng 11 năm 2022

- Địa điểm: Hội trường tầng 4, 53 Nguyễn Du, Hà Nội (Trụ sở của Liên hiệp

các hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam)

Thời gian Nội dung

8h15 - 8h30 Đón tiếp đại biểu, khách quý

8h30 - 8h45 - Chào cờ

- Giới thiệu đại biểu, khách quý

- Khai mạc

8h45 - 9h05 Trình bày báo cáo tổng kết 2022 và phương hướng nhiệm vụ

2023 của Ban Thường vụ

9h05 - 10h15 - Thảo luận báo cáo của Thường vụ

- Các Ban, các Hội đồng

- Các đại biểu dự Hội nghị

10h15 - 10h40 Xin mời đại diện Bộ Nội vụ, Bộ Tài nguyên và Môi truòng,

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam,… phát biểu

ý kiến

10h45 - 11h00 Tổng kết thảo luận

- Đọc dự thảo Nghị quyết của Hội nghị về kỷ niệm 35 Năm

VACNE (1988 - 2023) và Đại hội VIII nhiệm kỳ 2023 - 2028

11h00 -11h20 Thảo luận và thông qua Nghị quyết Hội nghị

11h20 - 11h30 Kết luận và bế mạc Hội nghị

Từ11h30 Xin mời các đại biểu, khách quý dự bữa cơm trưa thân mật